
ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

INICIADOS

GRAUS
Data nasc.Nr. Nome EquipaPF

1 SILVA, JOÃO CARTY

2 NOBREGA, JOÃO CARTY

3 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR

20024 COUTINHO, Pedro SpCP-POR

06-04-2013 13:48:25RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

INICIADOS

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

1 COUTINHO, Pedro4 SpCP-POR
4,600D 17,3002,5003,400 0,000 4,200 2,6006 9 9 4 7 11
8,600E 44,9009,1009,250 0,000 8,950 9,000
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

13,200Nota Final 77,10011,60012,650 14,900 13,150 11,600 158036 23

2 BRAZZHNYY, MAX3 SpCP-POR
3,800D 13,5002,6001,800 0,000 3,400 1,9008 11 11 5 9 11
8,500E 44,2509,1508,600 0,000 8,550 9,450
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

12,300Nota Final 71,45011,75010,400 13,700 11,950 11,350 037104 15

3 SILVA, JOÃO1 CARTY
4,200D 12,1001,9001,900 0,000 2,200 1,9007 11 11 7 11 11
8,150E 44,5509,3508,550 0,000 9,200 9,300
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

12,350Nota Final 70,10011,25010,450 13,450 11,400 11,200 005005 10

4 NOBREGA, JOÃO2 CARTY
3,000D 10,6001,9001,900 0,000 2,200 1,60010 11 11 11 11 11
7,800E 42,4509,2507,900 0,000 8,600 8,900
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

10,800Nota Final 63,70011,1509,800 10,650 10,800 10,500 000000 0

06-04-2013 16:11:59RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 4 0,08,600SpCP-POR 4,60 8,7 8,5 13,200COUTINHO, Pedro

2 1 0,08,150CARTY 4,20 8,2 8,1 12,350SILVA, JOÃO

3 3 0,08,500SpCP-POR 3,80 8,5 8,5 12,300BRAZZHNYY, MAX

4 2 0,07,800CARTY 3,00 8,0 7,6 10,800NOBREGA, JOÃO

06-04-2013 15:46:01RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 4 0,09,250SpCP-POR 3,40 9,2 9,3 12,650COUTINHO, Pedro

2 1 0,08,550CARTY 1,90 8,5 8,6 10,450SILVA, JOÃO

3 3 0,08,600SpCP-POR 1,80 8,7 8,5 10,400BRAZZHNYY, MAX

4 2 0,07,900CARTY 1,90 8,0 7,8 9,800NOBREGA, JOÃO

06-04-2013 15:46:46RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 3 0,09,150SpCP-POR 2,60 9,1 9,2 11,750BRAZZHNYY, MAX

2 4 0,09,100SpCP-POR 2,50 9,2 9,0 11,600COUTINHO, Pedro

3 1 0,09,350CARTY 1,90 9,3 9,4 11,250SILVA, JOÃO

4 2 0,09,250CARTY 1,90 9,2 9,3 11,150NOBREGA, JOÃO

06-04-2013 15:47:14RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,400 0,0005,50 9,4 9,44 COUTINHO, Pedro SpCP-POR 0,0 14,900

2 8,600 0,0005,10 8,6 8,63 BRAZZHNYY, MAX SpCP-POR 0,0 13,700

3 9,250 0,0004,20 9,2 9,31 SILVA, JOÃO CARTY 0,0 13,450

4 8,750 0,0001,90 8,8 8,72 NOBREGA, JOÃO CARTY 0,0 10,650

06-04-2013 15:48:13RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 4 0,08,950SpCP-POR 4,20 8,8 9,1 13,150COUTINHO, Pedro

2 3 0,08,550SpCP-POR 3,40 8,7 8,4 11,950BRAZZHNYY, MAX

3 1 0,09,200CARTY 2,20 9,2 9,2 11,400SILVA, JOÃO

4 2 0,08,600CARTY 2,20 8,7 8,5 10,800NOBREGA, JOÃO

15:57:5506-04-2013RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

INICIADOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 4 0,09,000SpCP-POR 2,60 9,1 8,9 11,600COUTINHO, Pedro

2 3 0,09,450SpCP-POR 1,90 9,4 9,5 11,350BRAZZHNYY, MAX

3 1 0,09,300CARTY 1,90 9,3 9,3 11,200SILVA, JOÃO

4 2 0,08,900CARTY 1,60 9,0 8,8 10,500NOBREGA, JOÃO

06-04-2013 16:11:30RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Lista de ginastas

ABSOLUTOS

GRAUS
Data nasc.Nr. Nome EquipaPF

5 BARROS, Francisco SpCP-POR

6 MARTINS, Paulo SpCP-POR

7 CASTRO, Diogo SpCP-POR

19888 BARROCA, Luís SpCP-POR

9 MARTINS, FILIPE SpCP-POR

06-04-2013 13:49:39RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

ABSOLUTOS

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

1 CASTRO, Diogo7 SpCP-POR
6,300D 25,8004,5005,000 0,000 5,400 4,6002 5 5 2 4 6
7,000E 41,5508,8508,650 0,000 8,850 8,200
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

13,300Nota Final 83,15013,35013,650 15,800 14,250 12,800 6810070 31

2 MARTINS, FILIPE9 SpCP-POR
5,400D 21,0002,6004,200 0,000 5,000 3,8004 7 11 2 5 8
8,600E 40,8009,0007,950 0,000 7,950 7,300
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

14,000Nota Final 77,45011,60012,150 15,650 12,950 11,100 0710108 26

3 BARROS, Francisco5 SpCP-POR
4,600D 20,2003,4004,200 0,000 4,200 3,8006 7 9 2 7 8
7,400E 41,0508,2508,300 0,000 8,500 8,600
0,000Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000 0,000

12,000Nota Final 76,95011,65012,500 15,700 12,700 12,400 4510350 27

4 MARTINS, Paulo6 SpCP-POR
D 20,0005,0005,000 5,400 4,6005 5 4 6
E 34,1508,8508,150 8,850 8,300

Pen. 0,0000,0000,000 0,000 0,000
Nota Final 54,15013,85013,150 14,250 12,900 6877 28

5 BARROCA, Luís8 SpCP-POR
D 15,8005,400 5,800 4,6004 3 6
E 25,0008,700 8,050 8,250

06-04-2013 16:16:32RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

Classificação Geral Individual

ABSOLUTOS

Grau Grau Grau Grau Grau Grau
CL. Nr. Nome TotaisEquipa Total pontosPontos Pontos Pontos Pontos Pontos Pontos

Pen. 0,0000,000 0,000 0,000
Nota Final 40,80014,100 13,850 12,850 698 23

06-04-2013 16:16:32RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

ABSOLUTOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9 0,08,600SpCP-POR 5,40 8,7 8,5 14,000MARTINS, FILIPE

2 7 0,07,000SpCP-POR 6,30 6,8 7,2 13,300CASTRO, Diogo

3 5 0,07,400SpCP-POR 4,60 7,2 7,6 12,000BARROS, Francisco

06-04-2013 15:48:46RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

ABSOLUTOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 7 0,08,650SpCP-POR 5,00 8,8 8,5 13,650CASTRO, Diogo

2 6 0,08,150SpCP-POR 5,00 8,3 8,0 13,150MARTINS, Paulo

3 5 0,08,300SpCP-POR 4,20 8,1 8,5 12,500BARROS, Francisco

4 9 0,07,950SpCP-POR 4,20 7,9 8,0 12,150MARTINS, FILIPE

06-04-2013 15:50:36RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

ABSOLUTOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D Nota "E"

1 8 0,08,700SpCP-POR 5,40 8,6 8,8 14,100BARROCA, Luís

2 6 0,08,850SpCP-POR 5,00 8,9 8,8 13,850MARTINS, Paulo

3 7 0,08,850SpCP-POR 4,50 8,9 8,8 13,350CASTRO, Diogo

4 5 0,08,250SpCP-POR 3,40 8,4 8,1 11,650BARROS, Francisco

5 9 0,09,000SpCP-POR 2,60 9,0 9,0 11,600MARTINS, FILIPE

06-04-2013 15:51:30RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

ABSOLUTOS

E1 E2
CL. Nr. FinalPen. NotasNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 9,400 0,0006,40 9,5 9,37 CASTRO, Diogo SpCP-POR 0,0 15,800

2 9,300 0,0006,40 9,2 9,45 BARROS, Francisco SpCP-POR 0,0 15,700

3 9,250 0,0006,40 9,2 9,39 MARTINS, FILIPE SpCP-POR 0,0 15,650

06-04-2013 15:52:04RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

ABSOLUTOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 6 0,08,850SpCP-POR 5,40 8,7 9,0 14,250MARTINS, Paulo

1 7 0,08,850SpCP-POR 5,40 8,7 9,0 14,250CASTRO, Diogo

3 8 0,08,050SpCP-POR 5,80 8,1 8,0 13,850BARROCA, Luís

4 9 0,07,950SpCP-POR 5,00 8,0 7,9 12,950MARTINS, FILIPE

5 5 0,08,500SpCP-POR 4,20 8,3 8,7 12,700BARROS, Francisco

16:14:5406-04-2013RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

CAMPEONATO DISTRITAL DIVISÃO BASE
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 06-04-2013

Ginástica Artística Masculina
Concurso I

ABSOLUTOS

E1 E2
CL. Nr. Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"

1 6 0,08,300SpCP-POR 4,60 8,4 8,2 12,900MARTINS, Paulo

2 8 0,08,250SpCP-POR 4,60 8,3 8,2 12,850BARROCA, Luís

3 7 0,08,200SpCP-POR 4,60 8,3 8,1 12,800CASTRO, Diogo

4 5 0,08,600SpCP-POR 3,80 8,6 8,6 12,400BARROS, Francisco

5 9 0,07,300SpCP-POR 3,80 7,2 7,4 11,100MARTINS, FILIPE

06-04-2013 15:55:07RESULTADOS OFICIAIS
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